

**Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě
Smlouvy o dílo č. 2020001979
(dále jen „Dohoda“)**

1. Smluvní strany

1. **Statutární město České Budějovice**
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Ivo Moravcem, náměstkem primátora, na základě plné moci KP-PO/852/2018/EPM/140 ze dne 16.11.2018
ve věcech technických: Lenkou Mikšátkovou, referentkou oddělení správy komunikací odboru SVS Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaje: +420 386 802 509
IČO: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]
dále jako „Objednatel“

2. **OK Signistav s.r.o.**
se sídlem: Poříčí č. 227, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupen: ve věcech smluvních: Petrem Švejdou, jednatelem
ve věcech technických: Petrem Švejdou, jednatelem
kontaktní údaje: [REDAKCE]
IČO: 28131347
DIČ: CZ28131347
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]
dále jako „Zhotovitel“

2. Účel a Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2020 Smlouvu o dílo č. 2020001979 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek **Zhotovitele** zhotovit dílo označené jako „**Oprava povrchu chodníku ulice Budivojova, k.ú. České Budějovice 3**“ a závazek **Objednatele** za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši **756 956,43 Kč bez DPH**.
2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírají tuto Dohodu.
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku bylo **Zhotovitelem** **Objednateli** předáno dne 1.12.2020 na základě **Zápisu o předání a převzetí díla**, v souladu s článkem 4. odst. 4.2. písm. b) a článkem 10. odst. 10.1. Smlouvy.
4. Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek:
 - a) provedení prací nad rámec Smlouvy dle Změnového listu č. 1 ze dne 30.11.2020, který je jako **Příloha č. 1** nedílnou součástí této Dohody.

3. Vyúčtování

1. V následující tabulce strany uvádí cenu díla dle Smlouvy a dle tohoto závěrečného vyúčtování.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH	Cena dle SOD ve znění Dohody bez DPH
Smlouva o dílo	756 956,43,- Kč	
práce provedené nad rámec Smlouvy dle ZL	+54 530,- Kč	811 486,43,- Kč

2. Ve smyslu výše uvedeného strany uvádí, že celková konečná cena díla na základě tohoto závěrečného vyúčtování činí **811 486,43 Kč, slovy: osmsetjedenácttisícčtyřistaosmdesátšestkorun čtyřicettřihaléřů**

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Závěrečná ustanovení

- Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato Dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této Dohody a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
- Tato Dohoda je vyhotovena v čtyřech provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno (1) a Objednatel tři (3) vyhotovení.
- Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 30.11.2020

V Českých Budějovicích dne

[Redacted signature]

Ing. Ivo Moravec
Náměstek primátora
Statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích dne

[Redacted signature]

Petr Svejda
Jednatel
OK Signistav s.r.o.


opravy komu
Pořiči 227, 373 82 Bo
IČ 281 31
Tel.: 602 403 385, e-mail:

o.

avou

stav.com

Změnový list č.1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SOD

Stavba:	Oprava povrchu chodníku Budivojova k.ú.Č.Budějovice 3
Místo:	České Budějovice ul.Budivojova úsek Jiráskovo nábř..-Resslova a Resslova Kubatova levá strana
Investor:	Statutární město České Budějovice
Projektant	DoPI s.r.o.
Zhotovitel	OK Signistav s.r.o.Boršov nad Vltavou

Popis : Z důvodu špatného odtoku srážkové vody z komunikace musel být nový asfaltový pruh v části nového chodníku rozšířen o cca 1 bm

Zdůvodnění: Tato změna byly provedena na základě požadavku zástupce pí.Mikšátkové referenta SVS Magistrátu města Č.Budějovic

Souhlas : Investor:
Projektant:

Rozpočet: Celkové navýšení 54.530,-Kč

Díl	Ceník ,kapitola	Poznámka zhotovitele	m.j.	Počet	Jed.cena	Cena celkem
1	113107242	Vícepráce Odstranění krytu asfaltového tl.od 5-10 cm strojně plochy do 200m2	m2	70	65,-	4.550,-Kč
2	565141111	Asfaltový beton podkladní ACPI6 tl.6 cm s rozprostřením a s hutněním z nemodif.asfaltu	m2	70	380,-	26.600,-Kč
3	573111112	Postřik infiltr.PS bez posypu 0,5kg/m2	m2	70	14,-	980,-Kč
4	577134111	Asfaltový beton obrusná vrstva ACO11 tl.4 cm s rozprostřením a hutněním z nemodif.asfaltu	m2	70	320,-	22.400,-Kč

1	Za investora	Magistrát města Českých Budějovic IO
2	Za TDI	Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s
3	Za projektanta	Swrco Traffic CZ s.r.o.
4	Z a zhotovitele	OK Signistav s.r.o.

V Českých Budějovicích dne 30.11.2020